suo et ecclesiae ac successorum suorum nomine, stare

de hujusmodi satisfactione contentus pro dicto prae¬

judicio, et hujusmodi concordiam suo, ecclesiae, et

successorum suorum nomine firmam, ratam, et in¬

violabilem tenere, habere, et sub poena^quinqua-

ginta sexagenarum grossorum Pragensium eidem

domino Hanussio aut suis successoribus irremisi-

biliter solvendarum, et ad manus mei notarii pub¬

lici infra scripti solemniter stipulando perpetuo

irrevocabiliter observare; de quibus omnibus et

singulis idem dns. Hanussius miles petiit sibi fieri

per me notarium publicum infra scriptum unum

vel plura, publicum seu publica instrumenta. Acta

sunt haec anno, indictione, die, hora, pontificatu

et loco, quibus supra, praesentibus ibidem honora¬

bili, religioso et discreto viro, dno. mag. Joanne

dicto Sczekna, rectore ecclesiae parochialis in

Czubba (?) professo ordinis Cisterciensis, et Nico¬

lao dicto Sczekna de Zebnicz, mag. artium, Pragens.

et Olomucens. dioec. testibus circa praemissa. Et

ego Mauritius dictus Purkrabye, quondam Petri de

Gykew, Pragensis dioecesis publicus auctoritate im¬

periali notarius, compositioni, conclusioni, ordina¬

tioni, consensui, et acceptationi praemissorum, ac
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omnibus aliis et singulis supra scriptis, dum sic, prout
praemittitur, fierent et agerentur, unacum invoca¬
tis testibus praesens interfui, eaque omnia et singula
sic fieri vidi et audivi, atque manu propria con¬
scripsi, publicavi, et in hanc publicam formam red¬
egi, signo et nomine meis solitis consignavi, roga¬
tus in fidem et testimonium omnium praemissorum.

Acta sunt haec anno, indictione, die, mense,
hora, pontificatu et loco, quibus supra, praesenti¬
bus honestis et circumspectis viris: Joanne dicto
Rulant, alias Lyssy, Joanne dicto Meysner, civi¬
bus litteratis dictae majoris civitatis Pragensis,
Joanne quondam Nicolai de Gyczin, notario pub¬
lico, Hieronymo Wenceslai de Praga, Joanne Fricz-
konis de Cornaw, clerico, et Georgio quondam
Nicolai de Budyna, armigero Pragensis dioecesis
praedictae, et aliis pluribus testibus fide dignis
circa praemissa,

F,t ego Nicolaus quondam Andreae de Win-
czik, clericus Wratislaviensis dioecesis, publicus im¬
periali auctoritate notarius, praedictarum littera¬
rum regalium ac publici instrumenti exhibitioni,
ostensioni, petitioni, ac omnibus aliis et singulis
supra scriptis, dum sic, ut praemittitur, fierent et
agerentur, una Cum Nicolao quondam Mathiae de
Brunna, et Jacobo quondam Przibislai de Thyn,
notariis publicis infra scriptis, meis in hac parte
collegis, ac testibus praenominatis praesens interfui,
eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ma¬
nuque propria nil addendo, minuendo, immutando,
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aut variando conscripsi, et facta prius de prae¬
senti publico transsumpto ad ipsas litteras origi¬
nales ac instrumentum cum praenotatis Nicolao et
Jacobo notariis, meis collegis, diligenti ausculta¬
tione, quia ea simul concordare inveni, ideo in
hanc publicam formam redegi, signoque et nomine
meis solitis et consuetis consignavi, rogatuset requi¬
situs in lidem et testimonium omnium praemissorum.

Et ego Nicolaus, quondam Matliiae de Brunna,
Olomucensis dioecesis, publicus apostolica et impe¬
riali auctoritate notarius, jrraedictaruin litterarum
regalium ac publici instrumenti exhibitioni, osten¬
sioni, lectioni, petitioni et omnibus aliis et singu¬
lis supra scriptis, dum sic, ut praemittitur, lierent
et agerentur, una cum Nicolao de Winczik et Ja¬
cobo de Tyn, notariis publicis supra et infra scrip¬
tis, meis in hac parte collegis, ac testibus praenomi¬
natis praesens interfui, eaque omnia et singula sic
lieri vidi et audivi, sed me aliis arduis negotiis prae-
petito per dictum Nicolaum notarium scribi pro¬
curavi, et facta de praesenti publico transsumto ad
ipsas litteras originales ac instrumentum diligenti
auscultatione, quia ea simul concordari inveni, in
hanc publicam formam redegi, signoque et nomine
meis solitis et consuetis consignavi, rogatus et requi¬
situs in fidem et testimoniumomniumpraemissoi um.
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L.
Ogcrius, arcliiepiscopl Pragensis Wolframi in spirituali¬

bus \icarius generalis, Joanni de Ilussinecz a Joanne
dc Miilhcim praesentato curam et adininistrationeni
capellae llcthlehein literis die 14. m. Martii a. 1402.
Pragac datis confert.

Ogerius, rector altaris sanctae Dorotheae in ec¬
clesia Pragensi, et corrector cleri dioecesis Pra¬
gensis, vicarius in spiritualibus reverendissimi in
Christo patris et domini domini Wolframi, sanctae
Pragensis ecclesiae arcliiepiscopi, apostolicae sedis
legati, generalis. Notum facimus tenore praesen¬
tium universis, quod nos ad praesentationem et pe¬
titionem nobilis viri, domini Joannis de Mulheiin
in et ad capellam ss. Innocentum, dictam vulgari¬
ter Bethleliem, sitam in majori civitate Pragensi,
per liberam resignationein honorabilis viri mag.
Stephani de Colonia, ultimi et immediati ipsius ca¬
pellae rectoris, in manibus nostris factam, per nos
receptam et admissam, vacantem, honorabilem vi¬
rum magistrum Joannem de Hussinecz, presbyterum
Pragensis dioecesis, crida seu proclamatione prae¬
missa, rectorem legitimum instituimus et plebaniim,
ipsumque de praedicta capella cum omnibus juri¬
bus et pertinentiis Suis investivimus et praesentibus
investimus, curam et administrationem dictae ca¬
pellae eidem committimus, ipsum ad eandem in
Dei nomine confirmantes. In cujus rei testimonium

^ v - ■' .
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praesentes litteras fieri, et sigilli vicariatus ar-

chiepiscopalis Pragensis, quo ad praesens utimur,

appensione jussimus communiri.

Datum Pragae anno Domini millesimo qua¬

dringentesimo secundo, die XIV. m. Martii.

Sigillum vicariatus in spiritualibus pensile.

JUlL*

Fucultas artium quatuor sexagenas ab universitatis rectore

acceptas testatur Pragae die 20. m. Aprilis a. 1402.

( Chirographum potissimum sigilli gratia adservatum.)

Kos magister Henningus Boltenliaghen, magister

in artibus, decanus facultatis artium in studio Pra-

gensi, tenore praesentium recognoscimus universis,

nos dictae facultatis nomine ab honorabili viro, ma¬

gistro Nicolao Stoer de Swidnicz, rectore univer¬

sitatis studii Pragensis praedicti, sex sexagenas

grossorum Pragensium cum quatuor grossis rece¬

pisse in pecunia parata et numerata, quas pecunias

praedictus magister Nicolaus, rector, nomine uni¬

versitatis nobis solvit ex parte duarum tertiarum

totius pecuniae universitatis, quibus pecuniis recep¬

tis praedictum dominum rectorem ac universitatem

nostro et praedictae facultatis artium nomine prae¬

sentibus absolvimus et quittamus. In cujus.testimo¬

nium sigillum facultatis praesentibus est appensum.
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Datum Pragae anno Domini millesimo quadrin¬
gentesimo secundo, die 26, mensis Aprilis, praesen¬
tibus honorabilibus viris: Erasino Elye de Nyssa,
IValtliero Harrasser, magistris in artibus, ac novis
et antiquis consiliariis nationum universitatis su-
pradictae.

Sigillum facultatis artium vide in tabulis lithographicis
exhibitum.

Literne, quibus notarius publicus Nicolaus Ilodislai ilo

Swidua sententiam mag. Joannis Eliae, s. theologiae

professoris, controversiam inter mag. Nicolaum Czeisl-

meistcr, rectorem paroch. eccl. ss. Philippi et Ja-

cobi, et mag. Joanncm de Ilussinecz, universitatis

rectorem, et praedicatorem capellae dictae Beth-

lehcm exortam dirimentis die 1. m. Aprilis a. 1403.

auctoritate publica munit.

In nomine Domini, amen. Anno nativitatis ejus¬
dem millesimo quadringentesimo tertio, Indictione
undecima, die'prima mensis Aprilis, hora vespero¬
rum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini nostri dni. Bonifacii, divina pro¬
videntia papae IX. anno XIV., in majori civitate
Pragensi, in commodo honorabilis viri mag. Joan¬
nis Eliae, sacrae theologiae professoris, archidia-
coni Pilznensis in ecclesia Pragensi, sito in collegio

A\
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Caroli, in mei notarii publici infra scripti, et te¬
stium praesentia subscriptorum, ad hoc specialiter
vocatorum et rogatorum, constituti personaliter ho¬
norabiles viri: Marcus de Grecz-Ileginae, mag. in
artibus, procurator et nomine procuratorio magi¬
stri Nicolai Czeislmeister, rectoris ecclesiae paro-
chialis ss. Philippi et Jacobi, apostolorum, dictae
civitatis Pragensis, et ipsius ecclesiae nomine, de
cujus procurationis mandato mihi notario publico
infra scripto bene'constat, ex una, et Joannes de
llussinecz, similiter magister in artibus, universita¬
tis studii Pragensis rector, et praedicator capellae
dictae Bethleem, sitae prope ecclesiam ss. Phi¬
lippi et Jacobi, suo et dictae capellae nomine parte
ex altera; ubi iidein magistri non compulsi, nec
coacti, sed sponte et libere, ac voluntarie, et ex
Certa ipsorum scientia, propter bonum pacis et con¬
cordiae, ac volentes hinc inde parcere laboribus et
expensis de et super omnibus et singulis causis,
litibus et controversiis inter eos quomodolibet exor¬
tis, et praesertim ratione capellae Bethleem prae¬
dictae, quae circa dictam ecclesiam ss. Philippi et
Jacobi infra fines et limites ejusdem ecclesiae est
constructa et aedificata, ac praejudicio dictae ec¬
clesiae ex ejusdem capellae constructione factae,
ac aliis impedimentis et causis quibuscunque meliori
modo, via, jure et forma, quibus melius et effica¬
cius de jure fieri potest et debet. In honorabi¬
lem et scientificum virum mag. Joannem Eliae su¬
pra dictum ibidem tunc praesentem et onus hujus-

modi in se sponte et libere suscipientem tanquam
in arbitrum, arbitratorem, et amicabilem composi¬
torem, de alto et basso, et sub poena quinqua¬
ginta sexagen. gross. monetae Ibagensis parti te¬
nenti arbitrium hujusmodi per partem non tenen¬
tem solvendarum compromiserunt; dantes et con¬
cedentes dictae partes hinc inde praefato arbitro,
arbitratori, et amicabili compositori plenam, libe¬
ram, et omnimodam potestatem, ac mandatum spe¬
ciale de et super omnibus et singulis causis, li¬
tibus, et controversiis supra scriptis, et aliis circa
ea generaliter vel specialiter expressis ac emergen¬
tibus, incidentibus, connexis, et dependentibus ab
eisdem, ipsis cognitis vel non cognitis, per modum
judicii cum receptione et examine testium, sive sum¬
marie et de plano, semel vel pluries pronuntiandi,
terminandi, laudandi, summandi, diffiniendi, arbi¬
trandi et dicendi, verbo vel in scriptis, partibus
vocatis vel non vocatis, praesentibus vel absenti¬
bus, aut una parte praesente et alia absente, ser¬
vata vel non servata hujusmodi compromissi forma,
et ei addendo vel minuendo, stando vel sedendo,
diebus feriatis vel non feriatis, juris ordine ser¬
vato vel non servato, ubi, quando, prout, et quo¬
tiens ipsi arbitro visum fuerit expedire; promit¬
tentes dictae partes hinc inde mihi notario pub¬
lico infra scripto, ut personae publicae legitime
Stipulanti vice et nomine omnium, quorum interest,
vel interesse poterit, quomodolibet in futurum stare,
obedire, et non contravenire de jure vel de facto,

26

aliqua ratione vel causa omni ipsius arbitri, arbi-
tratoris, et amicabitis compositoris laudo, arbitrio,
dicto, diffinitioni, et pronuntiationi, quod vel quam
inter ipsas partes fecerit super praemissis, aut ali¬
quo praemissorum vel aliis quibuscunque causis ad
praemissa quomodocunque spectantibus, seu prae¬
dictorum occasione emergentibus, incidentibus, de¬
pendentibus, et connexis, et ea, quae super prae¬
missis dixerit, pronuntiaverit, laudaverit, diffini-
verit, terminaverit seu mandaverit, lirma, rata, et
grata tenere, et inviolabiliter perpetuis temporibus
observare; cedentes et renuntiantes dictae paries
expresse hinc inde omni liti, causae, et quaestioni
inter eas occasione praemissorum coram quibus¬
cunque judicibus vertentibus, instrumentis publicis,
literis, et rescriptis impetratis, arbitrio boni viri,
et recursum habendo ad arbitrium boni viri, om-
nibusque aliis et singulis ad praemissa spectantibus
quovismodo, et quod contra ipsius arbitri pronun¬
tiationem, praeceptum, laudum, arbitrium et dif¬
finitionem non appellabunt, nec appellationem pro-
sequentur, nec restitutionem in integrum petent,
nec ad arbitrium boni viri recurrent, nullam ex¬
ceptionem juris vel facti opponent; renuntiantes
etiam dictae partes et quaelibet earum in prae¬
missis per pactum expressum exceptioni doli, ma¬
lum factum actioni, non sic celebrati compromissi,
aliter fuisse scriptum quam dictum, et e contra
omni privilegio juris canonici et civilis auxilio,
omnibusque exceptionibus, allegationibus, rationi-
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bus, et ceteris auxiliis juris, facti, et loci, ac patriae,
quibus possent dictae partes contra praemissa, vel
aliquod praemissorum in praesenti instrumento
contenta facere vel venire, et contra praesens in¬
strumentum objici vel opponi, et specialiter juri
dicenti, generalem renuntiationem non valere, nisi
praecesserit specialis, ac omnibus aliis objectioni¬
bus, quae infirmare aut vitiare possent hoc com¬
promissum seu arbitrium in toto vel in parte, sive
ex persona arbitri, sive ex personis compromit¬
tentium, aut ex rebus vel causis, de et super qui¬
bus est compromissum, aut ex quacunque alia causa
seu ratione; sed omnia et singula in hujusmodi
compromisso contenta dictae partes hinc inde sub
poena praedicta firmiter et inviolabiliter jierpetuo
tenere promiserunt et observare.